
Ferill samþættingar þjónustu

Gögnum er ekki miðlað og 
samþætting þjónustu kemst ekki á, 

a.m.k. ekki að sinni

Tengiliður telur þörf á að þjónusta sé 
samþætt og leiðbeinir foreldrum 

og/eða barni um að þau geti fyllt út 
beiðni um samþættingu þjónustu

Tengiliður telur mál í góðum farvegi 
og að ekki sé þörf á samþættingu 

þjónustu eins og er

Upplýsingar fara til tengiliðar

Tengiliður hefur mál barnsins hjá sér 
og endurmetur eftir þörfum hvort 

samþætting þjónustu eigi við, í 
samráði við foreldra og/eða barn

Þjónustuveitandi eða sá sem veitir 
almenna þjónustu í þágu farsældar 
tekur eftir að þörfum barns sé ekki 

mætt  með fullnægjandi hætti og að 
barn þurfi frekari þjónustu

Foreldri og/eða barn vantar aðstoð 
varðandi þjónustu barns og ráðgjöf

Þjónustuveitandi leiðbeinir 
foreldrum og/eða barni um 

samþættingu þjónustu og mögulega 
miðlun gagna til tengiliðar

Foreldri og/eða barn, eftir að hafa 
fengið leiðbeiningar vill ekki að 
gögnum sé miðlað til tengiliðar

Foreldri og/eða barn, eftir að hafa 
fengið leiðbeiningar, útfyllir beiðni 

um að gögnum verði miðlað til 
tengiliðar

Meti tengiliður sem svo að barn þurfi þjónustu á öðru eða 
þriðja stigi kemur tengiliður upplýsingum til sveitarfélags um 

tilnefningu málstjóra og tekur þátt í starfi stuðningsteymis eftir 
því sem við á.

Málstjóri tekur við máli barnsins. Málstjóri veitir ráðgjöf um 
þjónustu í þágu farsældar barns, aðstoðar við að tryggja 

aðgang að mati og/eða greiningu á þörfum barns, ber ábyrgð 
á gerð stuðningsáætlunar og að stýra stuðningsteymi. 

Málstjóri fylgir því eftir að þjónusta sé veitt í samræmi við 
stuðningsáætlun og veitir þeim sem sitja í stuðningsteymi 

ráðgjöf um samþættingu þjónustu

Hér er um að ræða almennan feril samþættingar þjónustu. Ferillinn getur litið öðruvísi 
út í einstaka málum, til dæmis þegar barn er nú þegar að hljóta þjónustu á öðru eða 

þriðja stigi. 

Eftir að hafa fengið leiðbeiningar 
óska foreldrar og/eða barn eftir 

samþættingu þjónustu

Eftir að hafa fengið leiðbeiningar 
ákveða foreldrar og/eða barn að 

óska ekki eftir samþættingu þjónustu

Samþætting þjónustu kemst ekki á, 
a.m.k. ekki að sinni

Samþætting þjónustu er komið á. Tengiliður getur aflað 
upplýsinga um aðstæður barns frá þjónustuveitendum og 
þeim sem veita almenna þjónustu í þágu farsældar barns. 
Tengiliður veitir upplýsingar um þjónustu í þágu farsældar 

barns, aðstoðar við að tryggja aðgang að frummati á þörfum 
barns, skipuleggur og fylgir eftir samþættingu á fyrsta stigs 

þjónustu.

Tengiliður tekur við upplýsingum og 
hefur eins fljótt og unnt er samband 
við foreldra og/eða barn. Tengiliður 
leiðbeinir og metur hvort þörf sé á 

samþættingu þjónustu.


